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Lublin, dnia 11.07.2018 r.
Znak sprawy: KDSSM 06/06/2018
Dotyczy: dostawa oraz montaż urządzeń klimatyzacji – 6 szt. kompletnych instalacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej, o której mowa w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
Pytanie nr 1 
Proszę podać odległość między jednostką wewnętrzną oraz zewnętrzną w każdej z lokalizacji. Tzn. odległości w poziomie i różnicę w pionie między jednostką zewnętrzną a wewnętrzną. Gdzie ma być umieszczona jednostka zewnętrzna na elewacji czy dachu).   
Odpowiedź: Odległość pomiędzy jednostką zewnętrzną a wewnętrzną w lokalizacji to ok. 2m w i do 3m w poziomie. Wyjątkiem jest lokalizacja na parterze budynku gdzie odległości w pionie i poziomie mogą dochodzić do 10m. Agregaty (jednostki zewnętrzne) zamontowane na elewacji budynku z wyjątkiem lokalizacji na parterze, gdzie agregat może być zamontowany przygruntowo i w zależności od sposobu montażu może wystąpić potrzeba wykonania podstawy betonowej.

Pytanie nr 2

W jakiej technologii ma być wykonana instalacja freonowa i skroplin (w korytkach, czy wkuwana w ściany następnie odtwarzanie tyku malowanie itp.)
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż instalacja freonowa i skroplin ma być w technologii w korytkach.
Pytanie nr 3

Proszę podać lokalizacje rozdzielni elektrycznych, z których mają być zasilane agregaty zewnętrzne klimatyzatorów.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż każdy z punktów instalacji posiada rozdzielnie w różnych punktach budynku. Zamawiający zapewnia wsparcie przy doprowadzeniu zasilania do punktów instalacji. 

Pytanie nr 4

W jakiej technologii ma być wykonywana instalacja elektryczna (w korytkach po ścianie czy rurkach wkuwanych w ściany z odtworzeniem tynku i malowaniem).?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż instalacja elektryczna ma być w technologii w korytkach.
Pytanie nr 5

Czy budynek, w którym będą montowane klimatyzatory jest zabytkowy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż budynek jest umieszczony w gminnym wykazie zabytków, ale nie jest zabytkiem w według art. 3 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

Pytanie nr 6

Jakiego rodzaju pomieszczenia obsługują klimatyzatory, czy konieczna jest praca całoroczna w funkcji chłodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie jest konieczna całoroczna praca w funkcji chłodzenia.
Pytanie nr 7

Czy dane co do wartości chłodzenia i grzania klimatyzatorów odnoszą się do wartości nominalnych czy maksymalnych?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dane co do wartości chłodzenia i grzania klimatyzatorów odnoszą się do wartości nominalnych.
Pytanie nr 8

Proszę poprawić pobory prądów przy klimatyzatorach, ponieważ skopiowano identyczne wartości dla klimatyzatorów o mocy chłodniczej 3,5kW oraz 7,0kW.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poprawia pobory prądów jak poniżej: 3,5 kW Pobór mocy - Pobór mocy  (chł./grz.): 1.9kw/1,7kW , Pobór pradu  (chł./grz.) 6,4/6,9 A
7 kW Pobór mocy - Pobór mocy -  (chł./grz.): 2,2kw/2,3kW , Pobór pradu (chł./grz.) 9,77/10,1 A

Pytanie nr 9

Proszę o umożliwienie wizji lokalnej w dniu dzisiejszym lub przesunięcie  terminu składania ofert tak aby był czas jednego dnia roboczego na złożenie oferty od momentu przeprowadzenia wizji lokalnej.
Odpowiedź: Zamawiający umożliwia wizję lokalną każdemu z Wykonawców w godzinach pracy od 7:30 do 15:05 w dzień roboczy. Kontakt Bartosz Braunberger, tel 261 18 32 16. Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 13.07.2018r. do godziny 12:00.

Pytanie nr 10

Proszę o wskazanie producent urządzeń klimatyzacji spełniającego wytyczne techniczne dla mocy 7kW, brak jest urządzenia spełniającego wytyczne poboru prądu.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 8.

Pytanie nr 11

W zapytaniu wskazany jest termin 7dni na wykonanie zadania natomiast we wzorze do umowy 14dni, proszę o wyjaśnienie zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin na realizację zamówienia wynosi 14 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 12

Związku z rozbieżności w zapisach zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 13.07.2018r.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13.07.2018 r. do godz. 12.00.
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